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ล ำดับ เลขท่ีผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุ จ ำนวนเงินรวมท่ี ผู้สนับสนุน
เลขบัตรประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

1 1439900251509 นำยเกรียงไกร ผำระนัด จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 225/66 1
2 3430100711121 นำงปำลิตำ พะปะเสน จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 226/66 1
3 4310500109681 นำยพิชัย เรียงภวำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 227/66 1
4 1439900386951 นำยอภิวัฒน์ ทองธรรม จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 232/66 1
5 4340100849595 นำยเวียงชีย จันทร์แดง จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 229/66 1
6 3302100297483 นำยณัฏฐกิตต์ิ ส่ิงสี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 235/66 1
7 1430100105313 นำยพงษ์พัฒน์ โพธิพรม จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 234/66 1
8 1439900355321 นำยสหัสวรรษ เหล่ำเกตุกรรณ์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 233/66 1
9 3430100904328 นำยก้องเกียรติ โยธิไกร จ้ำงเหมำบริกำร 28,000.00                28 เม.ย. 2566 231/66 1

10 1489900176493 นำยกฤษฎำ ซำมำตร จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 230/66 1
11 1430100121343 นำงสำวลัดดำ ผมศักด์ิ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 228/66 1
12 1430100211290 นำงสำวพรนิภำ โพธ์ิสว่ำง จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 236/66 1
13 43356000995 หจก.รวมศิลป์ กำรป้ำย รำยจ่ำยเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร 4,500.00                  19 เม.ย. 2566 220/66 1
14 43356000995 หจก.รวมศิลป์ กำรป้ำย รำยจ่ำยเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร 750.00                     19 เม.ย. 2566 221/66 1
15 1439900282153 นำยศรัณญ์ ศรีวินันท์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 237/66 1
16 3430100878360 นำยเสถียร รัตนคุณ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 238/66 1
17 1439900300836 นำงสำวชลธิชำ ชำนนท์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 239/66 1
18 3430100928880 นำงจิระพำ เทียนนำวำ จ้ำงเหมำบริกำร 3,700.00                  28 เม.ย. 2566 240/66 1
19 1439900158487 นำงสำวจิรัชยำ พรรคพล จ้ำงเหมำบริกำร 2,000.00                  28 เม.ย. 2566 241/66 1
20 1439900331669 นำงสำวจุฑำรัตน์ ใสสะอำด จ้ำงเหมำบริกำร 4,500.00                  28 เม.ย. 2566 242/66 1
21 433539001090 หจก. ดำวศิริธิดำ วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 50,000.00                28 เม.ย. 2566 60/66 1
22 1439900250294 นำงสำวนิภำรัตน์ ค ำแพงศรี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 250/66 1
23 1100500354852 นำงสำวสุนิสำ ศรีบัวงำม จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 243/66 1
24 3430100861629 นำยวิสันต์ บุญงำม จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 244/66 1
25 3430100887164 นำยทิพำกร สิงห์ค ำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 245/66 1
26 3430100889175 นำยอินทะชิต พะโคดี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 246/66 1
27 3430300480670 นำยไพศำล พิลำดิษฐ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 247/66 1
28 1439900403465 นำยณภัทร ศรีทอง จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 248/66 1
29 3430100892125 นำยสนอง พะโคดี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  28 เม.ย. 2566 249/66 1
30 3100600682084 ร้ำน เจ.เอส.เอ็น หนองคำย ค่ำบ ำรุงรักษำซ่อมแซม 4,000.00                  15 พ.ค. 2566 256/66 1
31 1430100125896 นำงสำวสุปรำณี อรรคมีจิตต์ โครงกำรจัดเก็บภำษีเคล่ืนท่ี 2,850.00                  16 พ.ค. 2566 62/66 1

เอกสำรอ้ำงอิง

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือกและสำระส ำคัญหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี  3  (เดือน เมษำยน  พ.ศ. 2566 ถึง เดือน มิถุนำยน พ.ศ. 2566)

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลสระใคร



ล ำดับ เลขท่ีผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุ จ ำนวนเงินรวมท่ี ผู้สนับสนุน
เลขบัตรประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

32 43356000995 หจก.รวมศิลป์ กำรป้ำย โครงกำรจัดเก็บภำษีเคล่ืนท่ี 375.00                     16 พ.ค. 2566 258/66 1
33 3100600682084 ร้ำน เจ.เอส.เอ็น หนองคำย ค่ำบ ำรุงรักษำซ่อมแซม 800.00                     15 พ.ค. 2566 257/66 1
34 3430300480661 นำยสมพร พิลำดิษฐ จ้ำงเหมำบริกำร 5,100.00                  28 เม.ย. 2566 255/66 1
35 433539001090 หจก. ดำวศิริธิดำ วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 50,000.00                31 พ.ค. 2566 69/66 1
36 1439900250294 นำงสำวนิภำรัตน์ ค ำแพงศรี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 286/66 1
37 1100500354852 นำงสำวสุนิสำ ศรีบัวงำม จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 284/66 1
38 3430100889175 นำยทิพำกร สิงห์ค ำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 281/66 1
39 3430100861629 นำยวิสันต์ บุญงำม จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 280/66 1
40 3430300480661 นำยสมพร พิลำดิษฐ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 279/66 1
41 3430100889175 นำยอินทะชิต พะโคดี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 282/66 1
42 3430100892125 นำยสนอง พะโคดี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 283/66 1
43 1439900403465 นำยณภัทร ศรีทอง จ้ำงเหมำบริกำร 4,000.00                  31 พ.ค. 2566 285/66 1
44 3430100849595 นำยเวียงชีย จันทร์แดง จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 261/66 1
45 3410500109681 นำยพิชัย เรียงภวำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 262/66 1
46 3430100904328 นำยก้องเกียรติ โยธิไกร จ้ำงเหมำบริกำร 28,000.00                31 พ.ค. 2566 265/66 1
47 1439900386951 นำยอภิวัฒน์ ทองธรรม จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 267/66 1
48 1439900355321 นำยสหัสวรรษ เหล่ำเกตุกรรณ์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 266/66 1
49 1489900176493 นำยกฤษฎำ ซำมำตร จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 264/66 1
50 1430100121343 นำงสำวลัดดำ ผมศักด์ิ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 263/66 1
51 1430100211290 นำงสำวพรนิภำ โพธ์ิสว่ำง จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 268/66 1
52 3430100711121 นำงปำลิตำ พะปะเสน จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 269/66 1
53 1439900251509 นำยเกรียงไกร ผำระนัด จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 270/66 1
54 3302100297483 นำยณัฏฐกิตต์ิ ส่ิงสี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 271/66 1
55 1430100105313 นำยพงษ์พัฒน์ โพธิพรม จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 272/66 1
56 1439900282153 นำยศรัณญ์ ศรีวินันท์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 273/66 1
57 3430100878360 นำยเสถียร รัตนคุณ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 276/66 1
58 1439900300836 นำงสำวชลธิชำ ชำนนท์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  31 พ.ค. 2566 277/66 1
59 3430100928880 นำงจิระพำ เทียนนำวำ จ้ำงเหมำบริกำร 3,700.00                  31 พ.ค. 2566 274/66 1
60 1439900158487 นำงสำวจิรัชยำ พรรคพล จ้ำงเหมำบริกำร 2,000.00                  31 พ.ค. 2566 275/66 1
61 1439900331669 นำงสำวจุฑำรัตน์ ใสสะอำด จ้ำงเหมำบริกำร 4,500.00                  31 พ.ค. 2566 278/66 1
62  0435537000268 บริษัทโตโยต้ำ ผู้จ ำหน่ำยโตโยต้ำ ค่ำบ ำรุงรักษำซ่อมแซม 4,849.88                  26 พ.ค. 2566 260/66 1
63 3430100709785 ช่ำงไชยำ ค่ำบ ำรุงรักษำซ่อมแซม 2,500.00                  12 มิ.ย. 2566 287/66 1
64 3100600682084 ร้ำน เจ.เอส.เอ็น หนองคำย รำยจ่ำยเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร 2,013.00                  12 มิ.ย. 2566 289/66 1
65 3430100409785 ช่ำงไชยำ ค่ำบ ำรุงรักษำซ่อมแซม 1,500.00                  12 มิ.ย. 2566 288/66 1

เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับ เลขท่ีผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุ จ ำนวนเงินรวมท่ี ผู้สนับสนุน
เลขบัตรประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

66 3439900183950 ยอดช่ำงหนองคำย ค่ำบ ำรุงรักษำซ่อมแซม 1,850.00                  23 มิ.ย. 2566 295/66 1
67 3430100409785 ช่ำงไชยำ ค่ำบ ำรุงรักษำซ่อมแซม 1,000.00                  23 มิ.ย. 2566 294/66 1
68 3360101286777 หนองคำยกำร์เด้นท์ วัสดุกำรเกษตร 4,000.00                  21 มิ.ย. 2566 78/66 1
69 3100600682084 ร้ำน เจ.เอส.เอ็น หนองคำย ค่ำบ ำรุงรักษำซ่อมแซม 1,700.00                  23 มิ.ย. 2566 296/66 1
70 1439900251509 นำยเกรียงไกร ผำระนัด จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 297/66 1
71 3430100711121 นำงปำลิตำ พะปะเสน จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 298/66 1
72 1430100211290 นำงสำวพรนิภำ โพธ์ิสว่ำง จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 299/66 1
73 3302100297483 นำยณัฏฐกิตต์ิ ส่ิงสี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 300/66 1
74 1430100105313 นำยพงษ์พัฒน์ โพธิพรม จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 301/66 1
75 4340100849595 นำยเวียงชีย จันทร์แดง จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 302/66 1
76 3410500109681 นำยพิชัย เรียงภวำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 303/66 1
77 1430100121343 นำงสำวลัดดำ ผมศักด์ิ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 304/66 1
78 1489900176493 นำยกฤษฎำ ซำมำตร จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 305/66 1
79 3430100904328 นำยก้องเกียรติ โยธิไกร จ้ำงเหมำบริกำร 28,000.00                30 มิ.ย. 2566 306/66 1
80 1439900386951 นำยอภิวัฒน์ ทองธรรม จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 307/66 1
81 3430100967835 นำงทัวระวัย พิมพำกร จ้ำงเหมำบริกำร 4,500.00                  30 มิ.ย. 2566 308/66 1
82 3430100928880 นำงจิระพำ เทียนนำวำ จ้ำงเหมำบริกำร 3,700.00                  30 มิ.ย. 2566 309/66 1
83 1439900158487 นำงสำวจิรัชยำ พรรคพล จ้ำงเหมำบริกำร 2,000.00                  30 มิ.ย. 2566 310/66 1
84 1439900282153 นำยศรัณญ์ ศรีวินันท์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 311/66 1
85 3430100878360 นำยเสถียร รัตนคุณ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 312/66 1
86 1439900300836 นำงสำวชลธิชำ ชำนนท์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 313/66 1
87 433539001090 หจก. ดำวศิริธิดำ วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 50,000.00                30 มิ.ย. 2566 85/66 1
88 1439900250294 นำงสำวนิภำรัตน์ ค ำแพงศรี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 320/66 1
89 1439900355321 นำยสหัสวรรษ เหล่ำเกตุกรรณ์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 314/66 1
90 3430100892125 นำยสนอง พะโคดี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 315/66 1
91 3430100889175 นำยอินทะชิต พะโคดี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 316/66 1
92 3430100887164 นำยทิพำกร สิงห์ค ำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 317/66 1
93 3430100861629 นำยวิสันต์ บุญงำม จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 318/66 1
94 1100500354852 นำงสำวสุนิสำ ศรีบัวงำม จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00                  30 มิ.ย. 2566 319/66 1
95 3430100871870 นำยเสน่ห์ สุวิธรรมมำ โครงกำรจิตอำสำ 1,750.00                  12 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 4 เลขท่ี 3 3
96 43356000995 หจก.รวมศิลป์ กำรป้ำย โครงกำรฝึกอบรมเพ่ิมศักยภำพสตรีและครอบครัว 585.00                     12 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 12 เลขท่ี 41 3
97 43356000995 หจก.รวมศิลป์ กำรป้ำย โครงกำรประเมินพัฒนำกำรเด็กปฐมวัย 1,040.00                  12 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 12 เลขท่ี 40 3
98 415563001047 บริษัท กรีนโอโซน 2020 จ ำกัด โครงกำรประเมินพัฒนำกำรเด็กปฐมวัย 8,395.00                  12 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 6 เลขท่ี 55 3
99 3430100871870 นำยเสน่ห์ สุวิธรรมมำ ค่ำน้ ำด่ืม 8,019.00                  12 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 4 เลขท่ี 2 3

เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับ เลขท่ีผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุ จ ำนวนเงินรวมท่ี ผู้สนับสนุน
เลขบัตรประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

100 43356000995 หจก.รวมศิลป์ กำรป้ำย โครงกำรจิตอำสำ 195.00                     12 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 12 เลขท่ี 42 3
101 3439900078471 ร้ำนพูนผล โครงกำรจิตอำสำ 4,380.00                  10 พ.ค. 2566 เล่มท่ี 17 เลขท่ี 31 3
102 43356000995 หจก.รวมศิลป์ กำรป้ำย ค่ำใช้จ่ำยในกำรจัดงำนพระรำชพิธี 1,560.00                  5 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 13 เลขท่ี 22 3
103 34301000185381 นำงล ำใย โคตอำษำ ค่ำใช้จ่ำยในกำรจัดงำนพระรำชพิธี 2,750.00                  5 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 4 เลขท่ี 154 3
104 3100600682084 ร้ำน เจ.เอส.เอ็น หนองคำย ค่ำใช้จ่ำยในกำรจัดงำนพระรำชพิธี 7,865.00                  5 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 68 เล่มท่ี 38 3
105 43356000995 หจก.รวมศิลป์ กำรป้ำย โครงกำรประเพณีวันสงกรำนต์ 2,340.00                  9 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 13 เลขท่ี 23 3
106 3430101021276 นำงสำววิลำวัลย์ คนคม โครงกำรประเพณีวันสงกรำนต์ 10,000.00                7 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 1 เลขท่ี 1 3
107 3439900209835 สมบัติ แบตเตอร่ี ค่ำวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง 3,100.00                  18 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 7 เลขท่ี 3 3
108 43356000995 หจก.รวมศิลป์ กำรป้ำย โครงกำรรณรงค์ป้องกันอุบัติเหตุบนถนน 2,080.00                  10 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 14 เลขท่ี 9 3
109 3410700017934 ร้ำนพิมพ์ดำว โครงกำรอบรมพัฒนำศักยภำพผู้บริหำรฯ 4,500.00                  24 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 11 เลขท่ี 11 3
110 3410700017934 ร้ำนพิมพ์ดำว โครงกำรอบรมพัฒนำศักยภำพผู้บริหำรฯ 900.00                     24 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 11 เลขท่ี 12 3
111 433554000295 หจก.อินเตอร์นวภัณฑ์ โครงกำรจัดงำนประเพณีบุญบ้ังไฟ 8,000.00                  2 พ.ค. 2566 เล่มท่ี 50 เลขท่ี 31 3
112 43356000995 หจก.รวมศิลป์ กำรป้ำย โครงกำรจัดงำนประเพณีบุญบ้ังไฟ 8,600.00                  2 พ.ค. 2566 เล่มท่ี 15 เลขท่ี 2 3
113 3430100871870 นำยเสน่ห์ สุวิธรรมมำ ค่ำน้ ำด่ืม 9,654.00                  28 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 4 เลขท่ี 5 3
114 43356000995 หจก.รวมศิลป์ กำรป้ำย โครงกำรเตรียมควำมพร้อมสู่วัยผู้สูงอำยุ 780.00                     18 เม.ย. 2566 เล่มท่ี 15 เลขท่ี 1 3
115 2311000001338 นำยเกรียงไกร วรรณกิจ โครงกำรจัดงำนประเพณีบุญบ้ังไฟ 7,500.00                  2 พ.ค. 2566 เล่มท่ี 3 เลขท่ี 10 3
116 43356000995 หจก.รวมศิลป์ กำรป้ำย ค่ำใช้จ่ำยในกำรจัดงำนพระรำชพิธี 1,560.00                  1 มิ.ย. 2566 เล่มท่ี 15 เลขท่ี 47 3
117 3430100871870 นำยเสน่ห์ สุวิธรรมมำ ค่ำน้ ำด่ืม 9,618.00                  31 พ.ค. 2566 เล่มท่ี 4 เลขท่ี 6 3
118 3430100932801 นำงวิไล สิงห์สำ รำยจ่ำยเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร 2,520.00                  13 มิ.ย. 2566 เล่มท่ี 1 เลขท่ี 1 3
119 1293067275 ร้ำนรวมศิลป์ดีไซน์ 2566 รำยจ่ำยเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร 780.00                     19 เม.ย. 2566 221/66 3
120 3410101295171 นำงประนอม ค ำจันทร์ รำยจ่ำยเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร 4,500.00                  21 มิ.ย. 2566 เล่มท่ี 1 เลขท่ี 1 3
121 3430100932534 นำงอรัญญำ โกมลทร รำยจ่ำยเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร 2,940.00                  16 มิ.ย. 2566 เล่มท่ี 1 เลขท่ี 1 3

รวม 926,298.88              
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